

Начальнику ДУ «ТМО МВС України  
по Чернігів. обл.»-лікарю  
**Аллі ГАЛЕЄВІЙ**

## **ДОПОВІДНА ЗАПИСКА**

**Про закупівлю послуги з  
періодичної повірки  
законодавчо регульованих  
засобів вимірювальної техніки**

На підставі вимог розділу IV Закону України від 05.06.2014 №1314-VII «Про метрологію та метрологічну діяльність» прошу провести закупівлю послуг з періодичної повірки законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки та калібрування випробувального обладнання, що перебувають в експлуатації ДУ «ТМО МВС України по Чернігів. обл.».

Додаток: на 21 арк. в 1 прим.

**Інженер з метрології**

**Андрій КРАВЧЕНКО**

ДУ "ТМО МВС УКРАЇНИ ПО ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛ." № 33/45-109 від 30.01.2025 (8053)

Підписав: Кравченко Андрій Олександрович

Сертифікат: 5E984D526F82F38F0400000B14D74012B544405

Дійсний: з 26.07.2024 09:52:24 по 26.07.2025 20:59:59



## ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ

### Послуги з періодичної повірки законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки та калібрування випробувального обладнання (код за ЕЗС ДК 021:2015:71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань)

Послуги надаються на підставі вимог розділу IV Закону України від 05.06.2014 №1314-VII «Про метрологію та метрологічну діяльність» (далі – Закон) та «Порядку проведення повірки законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки, що перебувають в експлуатації, та оформлення її результатів», затвердженого наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 08.02.2016 № 193, зареєстрованого в Мініюсті 24.02.2016 за № 278/28408 (далі – Порядок).

Оформлення результатів проведення повірки проводиться відповідно до вимог розділу IV Порядку проведення повірки законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки, що перебувають в експлуатації, та оформлення її результатів.

По виконанню робіт з повірки ЗВТ виконавець надає належним чином оформлені результати періодичної повірки, а саме:

- позитивні результати повірок засвідчують відбитком повірочного тавра на ЗВТ та/або пломбу чи записом з відбитком повірочного тавра у відповідному розділі експлуатаційних документів та/або оформлюють свідоцтво про повірку ЗВТ за формою згідно з додатком 2 Порядку;
- для ЗВТ, які визнані за результатами повірки такими, що не відповідають установленим вимогам, оформлюють довідку про непридатність ЗВТ за формою згідно з додатком 4 Порядку.

1. Для проведення повірки законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки виконавець зобов'язаний мати свідоцтво про уповноваження на проведення повірки засобів вимірювальної техніки із додатком.

2. Учасник визначає ціну на послуги, які він пропонує надати, з урахуванням вартості за надані послуги, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, а також: витрат на транспортування, страхування, усіх інших витрат та згідно з вимогами чинного законодавства щодо формування ціни на відповідні послуги.

3. Еталони, які Учасник буде використовувати під час проведення повірки, мають бути калібровані з дотриманням міжкалібрувальних інтервалів.

4. Тривалість проведення повірки ЗВТ не повинна перевищувати 15 робочих днів після надання ЗВТ на повірку.

5. Медичне обладнання має високу чутливість до перепадів температури, вібрацій, вологості та інших чинників транспортування. Тому однією з головних умов є перевезення приладу транспортом Учасника з дотриманням правил транспортування медичного обладнання, за що Учасник несе особисту відповідальність.

6. Транспортні витрати доставки до місця надання послуг та у зворотному напрямку Учасник включає до вартості послуг з повірки ЗВТ.

Перелік законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки, що потребує періодичної повірки:

№ п/п	Найменування ЗВТ	Кількість
1.	Автоматичний біохімічний аналізатор Erba XL-200	1
2.	Автоматичний аналізатор глікозильованого гемоглобіну Innova Star	1
3.	Автоматичний імуноферментний аналізатор Labline-90	1
4.	Авторефрактокератометр URK-700A	1
5.	Авторефрактокератометр OptoChek Plus	1
6.	Аналізатор вмісту парів алкоголю АлКонт U8300	2
7.	Автоматичний гематологічний аналізатор Swelab Alfa	1
8.	Автоматичний гематологічний аналізатор Erba H360	1
9.	Аналізатор електролітів ЕС 90	1
10.	Аналізатор cobas h 232	1
11.	Ареометр для урини АУ	1
12.	Ваги лабораторні електронні «Техноваги» ТВЕ-0,5-0,01-а-2	1
13.	Ваги лабораторні електронні AXIS АД-200	1
14.	Ваги для статистичного зважування (настільні) РН 10Ц13У	2
15.	Ваги для статистичного зважування (настільні) РН 3Ц13В	1
16.	Ваги для статистичного зважування (платформні) РП 200Ш13	1
17.	Ваги для статистичного зважування електронні ВТД 30	2
18.	Ваги для статистичного зважування Selecline 861387/BR2016	3
19.	Ростоміри РПВ-2000	3
20.	Ваги для статистичного зважування з ростоміром SECA 700	1
21.	Ваги для статистичного зважування ТВЕ1-150-50-(400x400)-12ра-М з ростоміром Т	1
22.	Ваги для статистичного електронні ВПД 304-150	1
23.	Ваги для статистичного електронні ВПД 0405-150	1
24.	Вимірювач артеріального тиску (тонометр)	21
25.	Вимірювач артеріального тиску автоматичний Omron M2 Basic	1
26.	Гиря калібрувальна F2	1
27.	Гігрометри психрометричні ВІТ-1, ВІТ-2	32
28.	Добовий монітор артеріального тиску ВР-5 АВРМ-0.5	1
29.	Добовий монітор артеріального тиску ВР-6 АВРМ-0.6	1
30.	Система добового моніторингу АТ «АВРpro»	1
31.	Дозатор піпетковий дванадцятиканальний ErgoOne	1
32.	Дозатор піпетковий одноканальний Sartorius Biohit	6
33.	Дозатор піпетковий одноканальний Erba	1
34.	Дозатор піпетковий одноканальний Ленпипет	2
35.	Дозатор піпетковий одноканальний ErgoOne	14
36.	Дозатор піпетковий одноканальний Biosigma	3
37.	Дозатор піпетковий одноканальний Ratiolab Ratiopetta	2
38.	Дозиметр-Радіометр Terra МКС-05	1
39.	Електрокардіограф Heaco EKG300G	1
40.	Електрокардіограф BTL-08 MT Plus	4
41.	Електрокардіограф BTL Flexi 12 ECG	1
42.	Електрокардіограф ЮКАРД-100	1
43.	Електрокардіограф Edan SE-301	1
44.	Електрокардіограф CARDIPIA 800H	1
45.	Кардіодефібрилятор Cardio Life TEC-5631	2

46.	Кардіодефібрилятор COMEN S5	1
47.	Коагулометр напіваавтоматичний Erba ECL-412	1
48.	Комбінована система хотерівського моніторингу EC-3H/ABP	3
49.	Система холтерівського моніторингу «Dia Card»	1
50.	Комплекс енцефалографічний комп'ютерний Braitest-24	1
51.	Комплекс комп'ютерний Нейро-МВП 4/С	1
52.	Лічильник води JS 130-3,5	1
53.	Лічильник води JS 130-10-01	1
54.	Мановакууметри	7
55.	Манометри електроконтактні ЕКМ	2
56.	Манометри кисневі	25
57.	Манометри вуглекислотні МП-50	2
58.	Манометри технічні	6
59.	Медичні термометри цифрові	21
60.	Мікропіпетка Granit Smart	4
61.	Монітор пацієнта мультипараметровий Brightfield Healthcare Osen8000E	2
62.	Монітор пацієнта приліжковий Vismo PVM-4763	2
63.	Модульний монітор пацієнта BTL Q5	1
64.	Модульний монітор пацієнта BTL Q7	2
65.	Набір гир Г-4.111.10 (16 шт.)	1
66.	Напіваавтоматичний біохімічний аналізатор LabAnalyt SA	1
67.	Пульсоксиметри	19
68.	Регістратор температури Elitech RC-4	1
69.	Система ультразвукова діагностична APLIO a550	1
70.	Система ультразвукова діагностична Philips Lumity	1
71.	Система ультразвукова діагностична MyLabSix	1
72.	Система ультразвукова діагностична S22Pro	1
73.	Система ультразвукова діагностична Samsung HM70EVO	1
74.	Термометри скляні ТС-7-М1	18
75.	Фотометр фотоелектричний КФК-3	1

Перелік випробувального обладнання, що потребує калібрування

№ п/п	Найменування обладнання	Кількість
1	Термостат сухоповітряний ТС-80	4
2	Термостат «Драй-блок» ТДБ-100	1
3	Стерилізатор повітряний ГПО-100	2
4	Високошвидкісна центрифуга міні Microspin-12	1
5	Лабораторна центрифуга LMC-300	1
6	Міні-центрифуга вортекс FV-2400	3
7	Центрифуга лабораторна MICROmed CM-3.01	5
8	Секундомір механічний Агат СЛПпр-2а-300	1

У разі, якщо предмет закупівлі містить посилання на конкретні торговельну марку чи фірму, патенти, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника, то вважається, що вимоги містять вираз «або еквівалент». Посилання Замовником в найменуванні та/або технічних характеристиках на виробників, торговельну марку або тип тощо обумовлено наданням Учасникам загального уявлення про технічні характеристики чи складові предмету закупівлі.



МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО  
“КИЇВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР  
СТАНДАРТИЗАЦІЇ, МЕТРОЛОГІЇ ТА СЕРТИФІКАЦІЇ”  
(ДП “КИЇВОБЛСТАНДАРТМЕТРОЛОГІЯ”)

вул. Січневого прориву, 84, м. Біла Церква, Київська обл., 09113, ЄДРПОУ 02568087  
тел./факс: (0456) 34-71-73, e-mail: [office@centr.bcdst.kiev.ua](mailto:office@centr.bcdst.kiev.ua)

22.01.2025 № 78/67

На № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Начальнику установи-лікаря  
ДУ «ТМО МВС України по Чернігів. обл.»  
Аллі ГАЛЕЄВИЙ

Щодо надання комерційної  
пропозиції

Шановна пані Алло!

Згідно вашого листа №33/45-192 від 21.01.2025р., надаємо комерційну пропозицію на проведення послуг з перевірки законодавчо регульованих засобів вимірювальної техніки та калібрування випробувального обладнання відповідно до доданих переліків, а саме:

№ з/п	Найменування та умовне позначення ЗВТ	Модель ЗВТ	Кіль-ть, шт	Вартість од., без ПДВ	Сумма, без ПДВ
1.	Аналізатори медичного призначення: біохімічні	Erba XL-200	1	1 881,00	1 881,00
2.	Аналізатори медичного призначення: біохімічні	InnovaStar	1	1 254,00	1 254,00
3.	Аналізатори медичного призначення: біохімічні	LabAnalyt SA	1	2 069,00	2 069,00
4.	Аналізатори медичного призначення: біохімічні	КФК-3	1	1 457,00	1 457,00
5.	Аналізатори медичного призначення: імуноферментні	LabLine-90	1	2 758,00	2 758,00
6.	Аналізатори медичного призначення: гематологічні	Swelab Alfa	1	2 037,00	2 037,00
7.	Аналізатори медичного призначення: гематологічні	Erba H360	1	2 037,00	2 037,00
8.	Аналізатори медичного призначення: гематологічні	Erba ECL-412	1	2 037,00	2 037,00
9.	Аналізатор медичного призначення: електролітів та газу в крові	EC 90	1	1 567,00	1 567,00
10.	Аналізатори медичного призначення: імуноферментні	Cobas h 232	1	1 724,00	1 724,00
11.	Вимірювачі артеріального тиску	Little Doctor LD-71	19	50,00	950,00
12.	Вимірювач артеріального тиску	Omron M2 Basic	1	50,00	50,00
13.	Вимірювач артеріального тиску	BP-5 ABPM-0,5	1	50,00	50,00
14.	Вимірювач артеріального тиску	BP-6 ABPM-0.6	1	50,00	50,00
15.	Вимірювач артеріального тиску	AT «ABPpro»	1	132,00	132,00
16.	Вимірювач артеріального тиску	Diagnostix™ 750W Wall Aneroid Sphyg	1	50,00	50,00
17.	Вимірювач артеріального тиску	Pro's Combo II Blood Pressure Kit 768-641-11 ATL	1	50,00	50,00

000651

18.	Вимірювачі вмісту алкоголю в крові та повітрі, що видихається	АлКонт U8300	1	1 188,00	1 188,00
19.	Вимірювачі вмісту алкоголю в крові та повітрі, що видихається	АлКонт U8300	1	1 188,00	1 188,00
20.	Вологоміри, гігрометри, гігрографи	ВІТ-1, ВІТ-2	32	107,00	3 424,00
21.	Гирі	Г-4.111.10 (16 шт.)	1	63,00	1 008,00
22.	Гирі	Гиря калібрувальна F2	1	157,00	157,00
23.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Ergo One (12 канальний)	1(12)	313,00	3 756,00
24.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Sartorius Biohit	1	313,00	313,00
25.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Sartorius Biohit	1	313,00	313,00
26.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Sartorius Biohit	1	313,00	313,00
27.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Sartorius Bohit	1	313,00	313,00
28.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Biohit Proline	1	313,00	313,00
29.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Biohit Proline	1	313,00	313,00
30.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Erba	1	313,00	313,00
31.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Ленпипет ЗАТ «Термо електрон»	1	313,00	313,00
32.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Ленпипет ЗАТ «Термо електрон»	1	313,00	313,00
33.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	ErgoOne	1	313,00	313,00
34.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	ErgoOne	1	313,00	313,00
35.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	ErgoOne	1	313,00	313,00
36.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	ErgoOne	1	313,00	313,00
37.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	ErgoOne	1	313,00	313,00
38.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	ErgoOne	1	313,00	313,00
39.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	ErgoOne	1	313,00	313,00
40.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	ErgoOne	1	313,00	313,00
41.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	ErgoOne	1	313,00	313,00
42.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	ErgoOne	1	313,00	313,00
43.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	ErgoOne	1	313,00	313,00
44.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	ErgoOne	1	313,00	313,00
45.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	ErgoOne	1	313,00	313,00
46.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	ErgoOne	1	313,00	313,00
47.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Biosigma A1000	1	313,00	313,00
48.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Biosigma A50	1	313,00	313,00
49.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Biosigma A10	1	313,00	313,00
50.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Ratiolab Ratiopetta	1	313,00	313,00
51.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Ratiolab Ratiopetta	1	313,00	313,00
52.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Granum Smart	1	313,00	313,00
53.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Granum Smart	1	313,00	313,00
54.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Granum Smart	1	313,00	313,00
55.	Дозатори медичні піпеткові та поршневі	Granum Smart	1	313,00	313,00
56.	Електрокардіографи	Heaco ECG 300G	1	1 050,00	1 050,00
57.	Електрокардіографи	BTL-08 MT Plus	3	1 050,00	3 150,00
58.	Електрокардіограф	BTL-08 SD3	1	1 050,00	1 050,00
59.	Електрокардіограф	BTL Flexi 12 ECG	1	1 050,00	1 050,00
60.	Електрокардіограф	Юкард-100	1	1 050,00	1 050,00
61.	Електрокардіограф	Cardipia 800H	1	1 050,00	1 050,00
62.	Електрокардіограф	Edan SE-301	1	1 050,00	1 050,00
63.	Електрокардіограф	EC-3H/ABP	3	1 050,00	3 150,00
64.	Електрокардіограф	Dia Card 06000.7	1	1 050,00	1 050,00
65.	Енцефалографи	Braintest-24	1	1 943,00	1 943,00
66.	Енцефалографи	Нейпо-МБП 4/С	1	1 943,00	1 943,00
67.	Кардіодефібрилятори	Cardio Life TEC-5631	1	2 652,00	2 652,00
68.	Кардіодефібрилятори	Cardio Life TEC-5631	1	2 652,00	2 652,00
69.	Кардіодефібрилятор	Comen S5	1	2 652,00	2 652,00
70.	Лічильники води	JS 130-3,5	1	796,00	796,00
71.	Лічильники води	JS 130-10-01	1	796,00	796,00
72.	Манометри та інші засоби для вимірювання тиску і вакууму	ЕКМ	2	172,00	344,00
73.	Манометри та інші засоби для	БКО-50ДМ	22	72,00	1 584,00

	вимірювання тиску і вакууму				
74.	Манометри та інші засоби для вимірювання тиску і вакууму	МП-50	2	72,00	144,00
75.	Манометри та інші засоби для вимірювання тиску і вакууму	WIKA	4	72,00	288,00
76.	Манометри та інші засоби для вимірювання	МВПЗ-У	2	72,00	144,00
77.	Манометри та інші засоби для вимірювання тиску і вакууму	Манометр кисневий meditech EN 837-1	1	150,00	150,00
78.	Манометри та інші засоби для вимірювання тиску і вакууму	Манометр кисневий Chosun 50 PSI model CSR	2	150,00	300,00
79.	Медичні термометри	Цифрові (контактні)	21	411,00	8 631,00
80.	Монітори пацієнта	Brightfield Healthcare Osen 8000E	2	2 131,00	4 262,00
81.	Монітори пацієнта	Vismo PVM-4763	2	2 131,00	4 262,00
82.	Монітори пацієнта	BTL Q5	1	2 131,00	2 131,00
83.	Монітори пацієнта	BTL Q7	1	2 131,00	2 131,00
84.	Монітори пацієнта	BTL Q7	1	2 131,00	2 131,00
85.	Монітори пацієнта	Purescope IP-3010	1	2 131,00	2 131,00
86.	Неавтоматичні зважувальні прилади	TBE-0,5-0,01-a-2	1	940,00	940,00
87.	Неавтоматичні зважувальні прилади	Axis AD-200	1	940,00	940,00
88.	Неавтоматичні зважувальні прилади	PH 10Ц13У	2	251,00	502,00
89.	Неавтоматичні зважувальні прилади	PH 3Ц13В	1	251,00	251,00
90.	Неавтоматичні зважувальні прилади	РП 200Ш13	1	533,00	533,00
91.	Неавтоматичні зважувальні прилади	ВТД-30 КВ	1	376,00	376,00
92.	Неавтоматичні зважувальні прилади	ВТД-30 ЛД 1	1	376,00	376,00
93.	Неавтоматичні зважувальні прилади	SECA 700	1	533,00	533,00
94.	Неавтоматичні зважувальні прилади	Selecline 861387/BR2016	3	533,00	1 599,00
95.	Неавтоматичні зважувальні прилади	TBE1-150-50-(400x400)-12pa-M	1	533,00	533,00
96.	Прилади для вимірювання розмірів довжини і площі	Ростомір РПВ-2000	1	219,00	219,00
97.	Прилади для вимірювання розмірів довжини і площі	Ростомір РПВ-2000	1	219,00	219,00
98.	Прилади для вимірювання розмірів довжини і площі	Ростомір РПВ-2000	1	219,00	219,00
99.	Пульсоксиметри	Biomed BP-10B	1	332,00	332,00
100.	Пульсоксиметри	Berry BM1000B	1	332,00	332,00
101.	Пульсоксиметри	Berry BM1000B	1	332,00	332,00
102.	Пульсоксиметри	Berry BM1000B	1	332,00	332,00
103.	Пульсоксиметри	YM101	1	332,00	332,00
104.	Пульсоксиметри	MD300C19	1	332,00	332,00
105.	Пульсоксиметри	MD300C19	1	332,00	332,00
106.	Пульсоксиметри	MD300C19	1	332,00	332,00
107.	Пульсоксиметри	MD300C19	1	332,00	332,00
108.	Пульсоксиметри	Biomed BP-10M	1	332,00	332,00
109.	Пульсоксиметри	Biomed BP-10M	1	332,00	332,00
110.	Пульсоксиметри	Biomed BP-10M	1	332,00	332,00
111.	Пульсоксиметри	Biomed BP-10M	1	332,00	332,00
112.	Пульсоксиметри	Biomed BP-10M	1	332,00	332,00
113.	Пульсоксиметри	Biomed BP-10M	1	332,00	332,00
114.	Пульсоксиметри	Biomed BP-10M	1	332,00	332,00
115.	Пульсоксиметри	ChoiceMMed MD300C1	1	332,00	332,00
116.	Пульсоксиметри	Nonin 9590	1	332,00	332,00
117.	Радіометри, радіометричні установки, дозиметри та вимірювачі потужності дози	Терра МКС-05	1	2 059,00	2 059,00
118.	Рефрактометри, офтальмометри	URK-700A	1	627,00	627,00
119.	Рефрактометри, офтальмометри	OptoChek Plus	1	627,00	627,00
120.	Термометри	TC-7-M1	18	66,00	1 188,00
121.	Термометри	Elitech RC-4	1	411,00	411,00
122.	Ультразвукові діагностичні прилади	Aplio a550	1	4 012,00	4 012,00
123.	Ультразвукові діагностичні прилади	Philips Lumity	1	4 012,00	4 012,00
124.	Ультразвукові діагностичні прилади	MyLabSix	1	4 012,00	4 012,00
125.	Ультразвукові діагностичні прилади	S22Pro	1	4 012,00	4 012,00

126.	Ультразвукові діагностичні прилади	Samsung HM70EVO	1	4 012,00	4 012,00
				Разом:	134 795,00
				Сума ПДВ:	26 959,00
				Всього із ПДВ:	161 754,00

№ п/п	Найменування та умовне позначення <u>випробувального обладнання, що потребує калібрування</u>	Модель ЗВТ	Кількість, шт	Вартість од., без ПДВ	Сумма, без ПДВ
1	Термостат сухоповітряний	ТС-80	4	1 786,00	7 144,00
2	Термостат «Драй-блок»	ТДБ-100	1	3 604,00	3 604,00
3	Стерилізатор повітряний	ГПО-100	2	1 786,00	3 572,00
4	Високошвидкісна центрифуга міні	Microspin-12	1	2 100,00	2 100,00
5	Лабораторна центрифуга	LMC-300	1	2 100,00	2 100,00
6	Міні-центрифуга вортекс	FV-2400	3	2 100,00	6 300,00
7	Центрифуга лабораторна	MICROmed CM-3.01	5	2 100,00	10 500,00
8	Секундомір механічний	СОПр-2а-3-000	1	903,00	903,00
				Разом:	36 223,00
				Сума ПДВ:	7 244,60
				Всього із ПДВ:	43 467,60

Також повідомляємо про те що з 01 лютого 2025 року очікується зміна тарифів на метрологічні послуги.

Директор Чернігівської філії



Руслан АСТАПЕНКО





МІНЕКОНОМІКИ

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО  
«ХАРКІВСЬКИЙ РЕГІОНАЛЬНИЙ НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР  
СТАНДАРТИЗАЦІЇ, МЕТРОЛОГІЇ ТА СЕРТИФІКАЦІЇ»

(ДП «Харківстандартметрологія»)

вул. Мироносицька, 36, м. Харків, 61002  
П/р UA763518230000026000300493808 в Філії – Харківське обласне управління АТ «Ощадбанк», Код ЄДРПОУ 04725906,  
Інд. под. № 047259020391, Свід. № 30009455  
E-mail: contact@mtl.kharkov.ua Web: www.khsms.com тел. (057) 700 40 75, тел/факс (057) 756-37-67

03.01.2005 № 102/16

На № \_\_\_\_\_ Від \_\_\_\_\_

ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ

Уважно вивчивши комплект тендерної документації, подаємо свою тендерну пропозицію:

1. Повне найменування учасника ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ХАРКІВСЬКИЙ РЕГІОНАЛЬНИЙ НАУКОВО - ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦІЇ, МЕТРОЛОГІЇ ТА СЕРТИФІКАЦІЇ»
2. Адреса (юридична та фактична) 61002, Україна, м. Харків, вул. Мироносицька, 36
3. Телефон/факс 099-120-77-99
4. Керівництво (прізвище, ім'я, по батькові) Андрюшко Андрій Костянтинович
5. Код ЄДРПОУ 04725906
6. Форма власності та юридичний статус підприємства (організації), дата утворення, місце реєстрації, спеціалізація: державна форма власності, державне підприємство, дата державної реєстрації: 14.04.2004, дата запису: 14.02.2005р. номер запису : 1 480 120 0000 006720 Департамент реєстрації та цифрового розвитку Харківської міської ради (колишня назва Департамент реєстрації Харківської міської ради), спеціалізація: Код КВЕД 71.20 Технічні випробування та дослідження (основний).
7. Загальна вартість тендерної пропозиції без ПДВ, грн.
  - \* цифрами 161187,88 грн.
  - \* літерами (сто шістдесят одна тисяча сто вісімдесят сім грн. 88 коп.)
8. Загальна вартість тендерної пропозиції з ПДВ, грн.
  - \* цифрами 193425,46 грн.
  - \* літерами (сто дев'яносто три тисячі чотириста двадцять п'ять грн. 46 коп.)
9. Строк виконання послуг 30 календарних днів
10. Умови розрахунків 20 (двадцять) календарних днів після надання послуг на підставі акту надання послуг.

040657

## (оплата за фактом надання послуг з відстрочкою платежу)

11. Уповноважений представник Учасника на підписання документів за результатами процедури закупівлі (Прізвище, ім'я, по-батькові): Чепела Володимир Миколайович

№	Назва послуги	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн., без ПДВ	ПДВ (за одиницю)	Ціна за одиницю з ПДВ	Загальна вартість, грн., з ПДВ
1	Повірка: Пульсоксиметр ВР-10В	шт.	50	620,32	124,06	744,38	37219,00
2	Перевірка метрологічної справності: Периметр настільний ПНР-2	шт.	1	465,24	93,05	558,29	558,29
3	Повірка: Вимірювач артеріального тиску ЛД-71	шт.	17	135,70	27,14	162,84	2768,28
4	Калібрування: Набір очних стекол НС	шт.	1	6397,05	1279,41	7676,46	7676,46
5	Контроль технічних характеристик: Лампа щілинна ЦЛ	шт.	1	695,64	139,13	834,77	834,77
6	Верифікація: Центрифуга лабораторна ОПН-3, ОПН-8	шт.	2	1350,36	270,07	1620,43	3240,86
7	Повірка: Ваги медичні дорослі ВМ-220	шт.	2	620,32	124,06	744,38	1488,76
8	Повірка: Ваги поштові ВП-200	шт.	1	620,32	124,06	744,38	744,38
9	Повірка: Ваги настільні циферблатні ВНЦ	шт.	1	193,85	38,77	232,62	232,62
10	Контроль технічних характеристик: Баня водяна ВБ-4	шт.	1	1432,20	286,44	1718,64	1718,64
11	Контроль технічних характеристик: Шафа сухожарова ГП-20	шт.	8	1432,20	286,44	1718,64	13749,12
12	Контроль технічних характеристик: Шафа сухожарова ГП-40-	шт.	5	1432,20	286,44	1718,64	8593,20
13	Контроль технічних характеристик: Термостат сухо повітряний ТС-20	шт.	1	1432,20	286,44	1718,64	1718,64
14	Контроль технічних характеристик: Термостат сухо повітряний ТС-80	шт.	1	1432,20	286,44	1718,64	1718,64
15	Контроль технічних характеристик: Термостат для пробірок НВ 120 -S	шт.	1	1432,20	286,44	1718,64	1718,64
16	Повірка: Фотометр МБА-540	шт.	1	891,71	178,34	1070,05	1070,05
17	Повірка: Мановакуумметри ОБМ1-100	шт.	20	135,70	27,14	162,84	3256,80
18	Контроль технічних характеристик: Дефібрлятор імпульсний ДІ-С-04 ДІ-03	шт.	2	1104,84	220,97	1325,81	2651,62
19	Повірка: Монітор електрокардіографічних сигналів Кардіосенс АД	шт.	1	2946,52	589,30	3535,82	3535,82
20	Повірка: Монітор електрокардіографічних сигналів Кардіосенс -2	шт.	2	2946,52	589,30	3535,82	7071,64
21	Повірка: Електрокардіограф Біомед	шт.	3	2713,90	542,78	3256,68	9770,04
22	Верифікація: Центрифуга лабораторна ЛМС-3000	шт.	1	1350,36	270,07	1620,43	1620,43
23	Верифікація: Центрифуга	шт.	3	1350,36	270,07	1620,43	4861,29

	лабораторна МІКРОмед						
24	Повірка: Дозатор піпетковий ДП-1	шт.	9	387,70	77,54	465,24	4187,16
25	Повірка: Електрокардіограф Мідас	шт.	11	775,40	155,08	930,48	10235,28
26	Повірка: Гемоаналізатор СФРІ НК-18	шт.	1	1899,73	379,95	2279,68	2279,68
27	Контроль технічних характеристик: Аналізатор сечі CL-50	шт.	1	654,72	130,94	785,66	785,66
28	Повірка: Аналізатор біохімічний Multi +	шт.	1	1608,96	321,79	1930,75	1930,75
29	Повірка: Гемокоагулометр Coag 2D	шт.	1	940,48	188,10	1128,58	1128,58
30	Повірка: Електрокардіограф Юкард-100	шт.	1	2713,90	542,78	3256,68	3256,68
31	Повірка: Електрокардіограф Кардіолаб	шт.	1	2713,90	542,78	3256,68	3256,68
32	Контроль технічних характеристик: Апарат для низькочастотної терапії Поліус-4	шт.	1	941,16	188,23	1129,39	1129,39
33	Контроль технічних характеристик: Апарат для магнітної Терапії Поліус-3	шт.	1	941,16	188,23	1129,39	1129,39
34	Контроль технічних характеристик: Апарат для магнітної терапії Солнишко	шт.	3	941,16	188,23	1129,39	3388,17
35	Контроль технічних характеристик: Апарат для магнітної терапії Пульмо-С	шт.	1	941,16	188,23	1129,39	1129,39
36	Контроль технічних характеристик: Апарат для дорсанвалізації Поток-1 ГЕ-50-2	шт.	4	491,04	98,21	589,25	2357,00
37	Контроль технічних характеристик: Апарат для УВЧ терапії Ундатерм	шт.	1	1104,84	220,97	1325,81	1325,81
38	Контроль технічних характеристик: Апарат для ультразвукової терапії УЗТ-101	шт.	1	1145,76	229,15	1374,91	1374,91
39	Контроль технічних характеристик: Апарат для низькочастотної терапії Радіус-01	шт.	1	1268,52	253,70	1522,22	1522,22
40	Повірка: Гігрометр психометричний ВІТ-1, ВІТ-2	шт.	38	193,85	38,77	232,62	8839,56
41	Повірка: Сканер ультразвуковий ULTIMA PA	шт.	1	2946,52	589,30	3535,82	3535,82
42	Повірка: Сканер ультразвуковий LOGIQ S7	шт.	1	2946,52	589,30	3535,82	3535,82
43	Повірка: Сканер ультразвуковий Philips HD7	шт.	1	2946,52	589,30	3535,82	3535,82
44	Повірка: Система ультразвукова діагностична VERSANA ESSENTIAL	шт.	1	2946,52	589,30	3535,82	3535,82
45	Повірка: Комплекс діагностичний Сфера	шт.	1	5040,10	1008,02	6048,12	6048,12
46	Повірка: Комплекс медичний діагностичний телеметричний транс телефонний Тредек	шт.	1	5040,10	1008,02	6048,12	6048,12
47	Повірка: Манометр	шт.	2	46,52	9,30	55,82	111,64

Загальна вартість пропозиції 193425,46 грн. (сто дев'яносто три тисячі чотириста двадцять п'ять грн. 46 коп.) (у т. ч. ПДВ\*) 32237,58 грн. (тридцять дві тисячі двісті тридцять сім грн. 58 коп.)

Ми, ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ХАРКІВСЬКИЙ РЕГІОНАЛЬНИЙ НАУКОВО - ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦІЇ, МЕТРОЛОГІЇ ТА СЕРТИФІКАЦІЇ», надаємо свою пропозицію щодо участі у торгах на закупівлю: ДК 021:2015 код 71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань (Послуги та проведення робіт по повірці та калібрування засобів вимірювальної техніки та виробів медичної техніки)

Вивчивши тендерну документацію, на виконання зазначеного вище, ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору на умовах, зазначених у тендерній документації за наступними цінами.

До визначення переможцем нашої тендерної пропозиції, Ваша тендерна документація разом з нашою тендерною пропозицією (за умови її відповідності всім вимогам) мають силу попереднього договору між нами. Якщо наша пропозиція буде визначена переможцем, ми візьмемо на себе зобов'язання виконати всі умови, передбачені Договором.

Ми погоджуємося дотримуватися умов цієї пропозиції протягом 120 календарних днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій. Наша пропозиція буде обов'язковою для нас і може бути визначена переможцем Вами у будь-який час до закінчення зазначеного терміну.

В.о. заступника генерального директора



Віктор МАЗУР

**ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР ОЦІНКИ ВІДПОВІДНОСТІ «ЮГ»**

ПП «НВЦ ОВ «ЮГ», 68100, Одеська обл., м. Татарбунари, вул. В.Тура, 75  
код ЄДРПОУ 38012384, п/р UA073052990000026009004908942 в АТ КБ «Приватбанк», МФО 305299  
ІПН 380123815291, тел. +380938134299, факс 04844-3-30-15, autotat1972@ukr.net, metrologist.org.ua

**ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ**

Кому: КОМУНАЛЬНА УСТАНОВА «ОДЕСЬКА ОБЛАСНА БАЗА СПЕЦІАЛЬНОГО МЕДИЧНОГО ПОСТАЧАННЯ»

Предмет закупівлі (лот): ДК 021:2015: 71630000-3 - Послуги з технічного огляду та випробовувань

Найменування Учасника: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР ОЦІНКИ ВІДПОВІДНОСТІ «ЮГ» в особі директора Байло Світлани Якимівни уповноважений повідомити наступне:

1. Розглянувши тендерну документацію та всі вимоги до учасників та предмету закупівлі, ми згодні підписати договір на його виконання за ціною: 1 751 868,00 грн (один мільйон сімсот п'ятдесят одна тисяча вісімсот шістьдесят вісім гривень 00 копійок) з ПДВ (1 459 890,00 грн. (один мільйон чотириста п'ятдесят дев'ять тисяч вісімсот дев'яносто гривень без ПДВ)).

2. Адреса (юридична, поштова) учасника торгів 68100, Одеська обл., м. Татарбунари, вул. В.Тура, 75.

3. Телефон/факс тел. +380938134299, факс 04844-3-30-15  
моб. тел.+380938134299

4. Відомості про керівника (П.І.Б., посада, номер контактного телефону(мобільний)): Байло Світлана Якимівна, директор, тел.+380938134299, autotat1972@ukr.net

5. Форма власності та юридичний статус підприємства (організації), дата утворення, місце реєстрації, господарська спеціалізація:

Місце та дата проведення державної реєстрації учасника: Татарбунарська районна державна адміністрація Одеської області, 24.10.2012

Статус як учасника процедури закупівлі: надавач послуг.

Юридичний статус: юридична особа.

Форма власності: приватна власність.

Господарська спеціалізація: 71.20.

6. Код ЄДРПОУ (для юридичних осіб 38012384

7. Номер свідоцтва/витягу про реєстрацію платника податку на додану вартість 1915294500015

8. Банківські реквізити: п/р UA073052990000026009004908942 в АТ КБ «Приватбанк», МФО 305299

9. П.І.Б., посада особи (осіб), уповноваженої (уповноважених) підписувати документи тендерної пропозиції Учасника: Байло Світлана Якимівна, директор, тел.+380938134299, autotat1972@ukr.net

10. Строк поставки товару/надання послуг: відповідно до умов проекту договору.

11. П.І.Б., посада особи (осіб), уповноваженої (уповноважених) підписувати договір за результатами процедури закупівлі: Байло Світлана Якимівна, директор, тел.+380938134299, autotat1972@ukr.net

12. Цінова пропозиція (заповнити таблицю):

№ п/п	Найменування товару/послуги	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. без ПДВ	ПДВ (для платників ПДВ)	Загальна вартість, грн. з ПДВ**
1	Повірка. Енцефалографи (комплекси, системи) (0,05– 5мВ)	послуга	3	1200,00	240,00	4320,00
2	Повірка. Електрокардіографи (0,03 – 5 мВ)	послуга	29	1200,00	240,00	41760,00
3	Повірка. Фетальні монітори (30 – 240 хв-1)	послуга	8	1000,00	200,00	9600,00
4	Повірка Дозатори одноканальні усіх типів (2-2000 мкл)	послуга	4	480,00	96,00	2304,00
5	Повірка. Апарати УЗД (1 – 200 мм)	послуга	27	1825,00	365,00	59130,00

6	Повірка. Дефібрилятори (1 – 400 Дж)	послуга	31	1590,00	318,00	59148,00
7	Повірка. Пульсоксиметри (70 – 100 %)	послуга	50	325,00	65,00	19500,00
8	Повірка. Монітори пацієнта	послуга	110	1950,00	390,00	257400,00
9	Повірка. Ваги електронні, Ваги важільні, Ваги циферблатні, Ваги електронні аналітичні	послуга	37	680,00	136,00	30192,00
13	Повірка. Вимірювачі артеріального тиску 0 – 300 мм рт. ст.)	послуга	170	100,00	20,00	20400,00
14	Повірка. Гігрометри психрометричні (30 – 90 %, 18 – 25 °С)	послуга	78	250,00	50,00	23400,00
15	Повірка. Термометри (-30 ... 100 °С)	послуга	120	150,00	30,00	21600,00
16	Термометри медичні (35 ... 42 °С)	послуга	270	150,00	30,00	48600,00
17	Повірка. Дозиметри	послуга	3	2950,00	590,00	10620,00
18	Повірка. Мультиметр АРРА-103N (змінні струм та напруга, опір постійному струму)	послуга	1	660,00	132,00	792,00
19	Повірка. Лічильники електричної енергії на місці експлуатації (клас точності 0,5S)	послуга	8	3500,00	700,00	33600,00
20	Трансформатори струму	послуга	12	250,00	50,00	3600,00
21	Повірка. Мановакууметри на місці експлуатації (мПА)	послуга	20	100,00	20,00	2400,00
22	Повірка. Апарати гемодіалізу	послуга	22	2855,00	571,00	75372,00
23	Повірка. Манометри кисневі	послуга	36	150,00	30,00	6480,00
24	Калібрування. Центрифуги (1000 – 10000 об /хв)	послуга	8	1200,00	240,00	11520,00
25	Калібрування. Спірографи з калібрувальними шприцами (3 л)	послуга	2	1000,00	200,00	2400,00
26	Перевірка метрологічних характеристик. Апарати для гальванізації	послуга	8	1050,00	210,00	10080,00
27	Перевірка метрологічних характеристик. Апарати для лікування діадемічними струмами	послуга	1	1150,00	230,00	1380,00
28	Перевірка метрологічних характеристик. Апарати для ампліпульсотерапії	послуга	3	1150,00	230,00	4140,00
29	Перевірка метрологічних характеристик. Апарати для УВЧ-терапії	послуга	3	1150,00	230,00	4140,00
30	Перевірка метрологічних характеристик. Апарати для магнітотерапії	послуга	2	1150,00	230,00	2760,00
31	Перевірка метрологічних характеристик. Апарати для ультразвукової терапії	послуга	2	1150,00	230,00	2760,00
32	Перевірка метрологічних характеристик. Апарати для лікування інтерференційними струмами	послуга	1	1150,00	230,00	1380,00
33	Перевірка метрологічних характеристик. Прилад для фокусованої екстракорпоральної ударно-хвильової терапії	послуга	1	1150,00	230,00	1380,00
34	Вимірювання свинцевого еквіваленту ЗІЗ для рентгенологічних процедур	послуга	85	3500,00	700,00	357000,00
35	Системи рентгенографічні діагностичні	послуга	26	5500,00	1100,00	171600,00
36	Калібрування. Фотометр	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00
37	Калібрування. Аналізатор-фотометр біохімічний	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00
38	Калібрування. Полуавтоматичний біохімічний аналізатор	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00
39	Калібрування. Полуавтоматичний біохімічний аналізатор	послуга	2	2875,00	575,00	6900,00
40	Калібрування. Автоматичний біохімічний аналізатор	послуга	3	2875,00	575,00	10350,00
41	Калібрування. Автоматичний біохімічний аналізатор	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00
42	Калібрування. Автоматичний біохімічний аналізатор	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00
43	Калібрування. Аналізатор імуноферментний	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00
44	Калібрування. Фотометр відображення	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00
45	Калібрування. Імуноферментний аналізатор	послуга	2	2875,00	575,00	6900,00
46	Калібрування. Аналізатор хемілюмінесцентний	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00
47	Калібрування. Імунологічний хемілюмінесцентний аналізатор	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00
48	Калібрування. Аналізатор гематологічний	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00

49	Калібрування хемілюмінесцентний аналізатор	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00
50	Калібрування. Флуорометр	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00
51	Калібрування. Аналізатор гематологічний автоматичний	послуга	5	2875,00	575,00	17250,00
52	Калібрування. Аналізатор гематологічний автоматичний	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00
53	Калібрування. Аналізатор гематологічний автоматичний	послуга	2	2875,00	575,00	6900,00
54	Калібрування. Аналізатор електролітів	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00
55	Калібрування. Аналізатор критичних станів	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00
56	Калібрування. Аналізатор електролітів і кислотно-лужного стану	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00
57	Калібрування. рН-метр лабораторний	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00
58	Калібрування. Денситометр	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00
59	Калібрування. Рефрактометр	послуга	1	2875,00	575,00	3450,00
60	Калібрування. Дозатори піпетковідноканальні з регулюванням дози (1 – 1000 мкл)	послуга	65	1200,00	240,00	93600,00
61	Калібрування. Дозатори піпеткові 8-канальні з регулюванням дози (1 – 1000 мкл)	послуга	12	1700,00	340,00	24480,00
62	Калібрування. Дозатор 16-канальний (1 – 1000 мкл)	послуга	1	2500,00	500,00	3000,00
63	Калібрування. Дозатори піпеткові з фіксованим об'ємом дози (1 – 1000 мкл)	послуга	6	900,00	180,00	6480,00
64	Калібрування. Мікрошприц одноканальний (25 – 250 мкл)	послуга	4	900,00	180,00	4320,00
65	Калібрування. Дозатор автоматичний (1 – 1000 мкл)	послуга	2	900,00	180,00	2160,00
66	Калібрування. Диспенсер	послуга	1	1200,00	240,00	1440,00
67	Калібрування. Лінійка для вимірювання зон затримки росту навколо диску з антибіотиками (10-40) мм	послуга	4	1200,00	240,00	5760,00
68	Калібрування. Петля мікробіологічна діаметр	послуга	1	1200,00	240,00	1440,00
69	Калібрування. Камери Гаряєва	послуга	7	1000,00	200,00	8400,00
70	Калібрування. Коагулометр СОАХ - 2	послуга	1	2500,00	500,00	3000,00
71	Калібрування. Камери Фукс-Розенталя	послуга	6	1000,00	200,00	7200,00
72	Калібрування. Ваги торсійні	послуга	4	1000,00	200,00	4800,00
73	Калібрування. Ваги лабораторні електронні	послуга	4	1800,00	360,00	8640,00
74	Калібрування. Гігрометри психометричні	послуга	20	980,00	196,00	23520,00
75	Калібрування. Термометри (-40 ... 100 °)	послуга	39	550,00	110,00	25740,00
76	Калібрування. Термометри ртутні ( 0 ... 50 °)	послуга	8	550,00	110,00	5280,00
77	Калібрування. Термометри технічні ( 0 ... 60 °)	послуга	4	550,00	110,00	2640,00
78	Калібрування. Термометри технічні ( 0 ... 100)	послуга	16	550,00	110,00	10560,00
79	Калібрування. Термометри технічні електроконтактні ( 0 ... 100 °)	послуга	10	550,00	110,00	6600,00
80	Калібрування. Термостати	послуга	32	1000,00	200,00	38400,00
81	Калібрування. Шафи сухожарові (у двох точках )	послуга	14	1000,00	200,00	16800,00
82	Калібрування. Манометри електроконтактні	послуга	8	500,00	100,00	4800,00
83	Калібрування. Центрифуги лабораторні (1000 – 10000 хв-1)	послуга	15	1200,00	240,00	21600,00
1	Повірка. Діагностичний аудіометр	послуга	1	5500,00	1100,00	6600,00
<b>Всього:</b>						1751868,00

\*Всі пункти відповідають пунктам Додатку 2 до тендерної документації.

\*\*Отримано як добуток кількості на вартість одиниці з ПДВ.

Загальна вартість (цінової) тендерної пропозиції:

Цифрами 1 751 868,00 грн., у тому числі ПДВ

словами один мільйон сімсот п'ятдесят одна тисяча вісімсот шістьдесят вісім гривень 00 копійок, у тому числі ПДВ

цифрами 1 459 890,00 грн., без ПДВ,

словами один мільйон чотириста п'ятдесят дев'ять тисяч вісімсот дев'яносто гривень без ПДВ, ставка ПДВ 20 %.

13. У разі визначення нас переможцем та прийняття рішення про намір укласти договір про

закупівлю, ми візьмемо на себе зобов'язання виконати всі умови, передбачені договором.

Ми погоджуємося дотримуватися умов цієї пропозиції протягом 90 календарних днів із дати кінцевого строку подання тендерної пропозиції.

14. Ми погоджуємося з умовами, що Ви можете відхилити нашу чи всі тендерні пропозиції згідно з умовами тендерної документації та розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої іншої пропозиції з більш вигідними для Вас умовами.

15. Ми розуміємо та погоджуємося, що Ви можете відмінити процедуру закупівлі у разі наявності обставин для цього згідно із Законом.

16. Якщо нас визначено переможцем торгів, ми беремо на себе зобов'язання підписати договір із замовником, в інтересах якого проводились торги, не пізніше ніж через 15 днів з дати прийняття рішення про намір укласти договір про закупівлю та не раніше ніж через 5 днів з дати оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю.

17. Зазначеним нижче підписом ми підтверджуємо повну, безумовну і беззаперечну згоду з усіма умовами проведення процедури закупівлі, визначеними в тендерній документації.

**Директор Світлана БАЙЛО**